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 DEBATTFORUM OM UTNYTTJANDE AV NATURRESURSERNA

energi fram till år 2020. Vid Koli Forum 2009 granskas 
klimatförändringens ekonomiska verkningar och 
möjligheterna att öka användningen av förnybar energi, 
där hänsyn även tas till den europeiska konkurrens-
kraften. Skogssektorn används som ett case. 

Skogssektorn som gagnar sig av förnybara naturresurser 
kan bidra till att ersätta användningen av icke-förnybara 
naturresurser och samtidigt stöda den europeiska 
konkurrenskraften och ekonomiska utvecklingen. För 
detta krävs ett nytt slags tänkande, omvärdering av 
prioriteringen av beslutsfattandet samt ett gemensamt 
synsätt för de europeiska länderna när det gäller att anta 
utmaningarna. 

Som värd för det första högklassiga Forumet står 
republikens president Martti Ahtisaari och Högsta 
förvaltningsdomstolens president Pekka Hallberg, 
som också verkar som ordförande för Koli Forum 
styrgruppen. 

Deltagande
Koli Forum är ett tillfälle för inbjudna gäster.                
Deltagarna blir inbjudna till evenemanget på grund 
av sina personliga förtjänster och inte alls i egenskap 
av offi  ciella representanter för sina bakomliggande          
organisationer. För att garantera öppenhet och ett 
fritt informationsutbyte är diskussionerna konfi den-
tiella, och vid evenemanget följs principen Chatham 
House Rule. För evenemanget debiteras ingen delta-
garavgift, men deltagarna täcker själva sina rese- och                  
inkvarteringskostnader.

Språk
Språket vid Koli Forum är engelska.

Vid Koli Forum sammanträder infl ytelserika aktörer på 
toppnivå inom den europeiska ekonomin, vetenskaperna, 
politiken och kulturen för att ta fram riktlinjer i vilka hän-
syn tas till naturresurserna. Det årligen återkommande 
evenemanget bjuder på senaste information aktuell för 
många om överlevnad samt synvinklar på en konstruktiv, 
off entlig, långsiktig debatt. Koli Forum utövar infl ytande 
på de beslutsfattare, som bygger upp vår gemensamma 
framtid. 

Syfte
Syftet med Koli Forum är att verka som ett framåtsträvande 
debattforum för infl ytelserika aktörer i Europa. Forumet 
tar långt in i framtiden fram ny information och riktlinjer 
inom utvecklingen, som tar hänsyn till naturresurserna 
och siktar på att skapa på såväl regional, nationell som 
internationell nivå genomförbara lösningar – de s.k. Koli 
teserna. 

Plats för evenemanget 
Koli Forum försiggår i Koli nationalpark, i östra Finland.  

Koli Forum 2009
Det första forumet Koli Forum “Koli Forum on Natural 
Resources – Solutions  to  Questions  of  Renewable 
Energy and the Mitigation of Climate Change” arrangeras 
22.-24.10.2009.

Det ökade behovet av import av ett fl ertal naturresurser, 
som olja, gas och mineraler, kan utgöra en risk för den 
ekonomiska utvecklingen i Europa, för konkurrenskraften 
och till och med för den politiska oavhängigheten. I det 
nya klimatpaketet, som har godkänts av Europeiska 
unionen   framställs ett fl ertal förslag till förebyggande 
av klimatförändringen och ökad användning av förnybar 

Organisatörer och stödgrupper
Koli Forum fi nansieras av Finska skogsfonden,  Jord- 
och skogsbruksministeriet, Liikesivistysrahasto (Fonden 
för Företagsekonomisk Forskning), Skogsindustrin 
r.f., Norra Karelens landskapsförbund och Josek Oy. 
Skogsforskningsinstitutet verkar som sekretariat för 
evenemanget Koli Forum 2009.

Ytterligare uppgifter
Ytterligare information om evenemanget fi nns på 
webbsidan:
www.koliforum.fi  
eller på sekretariatet för evenemanget Koli Forum 2009:

Generalsekreterare, prof. Timo Karjalainen 
tfn +358 50 211 3080; timo.karjalainen@koliforum.fi 

Projektchef Elina Välkky
tfn +358 10 211 3261; elina.valkky@koliforum.fi 
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